
Id: DNTNA-ZFJBD-VEVOH-WCLLO-RRKGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/42/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany statutów Sołectw gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 35, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. : Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz.1806, zm. z 2003 r. : Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 
1568, zm. z 2004 r.: Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 r. : Dz. U. Nr 172, poz. 1441, 
Dz. U. Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r.: Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007 r. nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 zm.z 2009 r. Dz. U. Nr 
52, poz. 420, Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U. 
Nr 106, poz. 675) w związku z art. 1, ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( tekst jednolity - 
Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, zm. z 2009 r.: Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W Statutach sołectw gminy Pasłęk, stanowiących załączniki do uchwały nr V/30/03 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie utworzenia nowych jednostek pomocniczych na terenie gminy 
Pasłęk oraz uchwalenia nowych statutów sołectw, zmienionej uchwałą nr V/31/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 
09 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Pasłęk, tj. 

1) w statucie sołectwa Rzędy, stanowiącym załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały, 

2) w statucie sołectwa Sakówko, stanowiącym załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały, 

3) w statucie sołectwa Surowe, stanowiącym załącznik nr 3 do wyżej wymienionej uchwały, 

4) w statucie sołectwa Gołąbki, stanowiącym załącznik nr 4 do wyżej wymienionej uchwały, 

5) w statucie sołectwa Rydzówka, stanowiącym załącznik nr 5 do wyżej wymienionej uchwały, 

6) w statucie sołectwa Aniołowo, stanowiącym załącznik nr 6 do wyżej wymienionej uchwały, 

7) w statucie sołectwa Awajki, stanowiącym załącznik nr 7 do wyżej wymienionej uchwały, 

8) w statucie sołectwa Bądy, stanowiącym załącznik nr 8 do wyżej wymienionej uchwały, 

9) w statucie sołectwa Borzynowo, stanowiącym załącznik nr 9 do wyżej wymienionej uchwały, 

10) w statucie sołectwa Brzeziny, stanowiącym załącznik nr 10 do wyżej wymienionej uchwały, 

11) w statucie sołectwa Gulbity, stanowiącym załącznik nr 11 do wyżej wymienionej uchwały, 

12) w statucie sołectwa Kopina, stanowiącym załącznik nr 12 do wyżej wymienionej uchwały, 

13) w statucie sołectwa Krasin, stanowiącym załącznik nr 13 do wyżej wymienionej uchwały, 

14) w statucie sołectwa Kronin, stanowiącym załącznik nr 14 do wyżej wymienionej uchwały, 

15) w statucie sołectwa Krosno, stanowiącym załącznik nr 15 do wyżej wymienionej uchwały, 

16) w statucie sołectwa Kupin, stanowiącym załącznik nr 16 do wyżej wymienionej uchwały, 

17) w statucie sołectwa Kwitajny, stanowiącym załącznik nr 17 do wyżej wymienionej uchwały, 

18) w statucie sołectwa Leszczyna, stanowiącym załącznik nr 18 do wyżej wymienionej uchwały, 

19) w statucie sołectwa Leżnica, stanowiącym załącznik nr 19 do wyżej wymienionej uchwały, 

20) w statucie sołectwa Łukszty, stanowiącym załącznik nr 20 do wyżej wymienionej uchwały, 

21) w statucie sołectwa Majki, stanowiącym załącznik nr 21 do wyżej wymienionej uchwały, 

22) w statucie sołectwa Marianka, stanowiącym załącznik nr 22 do wyżej wymienionej uchwały, 

23) w statucie sołectwa Marzewo, stanowiącym załącznik nr 23 do wyżej wymienionej uchwały, 



Id: DNTNA-ZFJBD-VEVOH-WCLLO-RRKGT. Podpisany Strona 2

24) w statucie sołectwa Nowy Cieszyn, stanowiącym załącznik nr 24 do wyżej wymienionej uchwały, 

25) w statucie sołectwa Nowa Wieś, stanowiącym załącznik nr 25 do wyżej wymienionej uchwały, 

26) w statucie sołectwa Robity, stanowiącym załącznik nr 26 do wyżej wymienionej uchwały, 

27) w statucie sołectwa Rogajny, stanowiącym załącznik nr 27 wyżej wymienionej uchwały, 

28) w statucie sołectwa Rogowo, stanowiącym załącznik nr 28 do wyżej wymienionej uchwały, 

29) w statucie sołectwa Sałkowice, stanowiącym załącznik nr 29 do wyżej wymienionej uchwały, 

30) w statucie sołectwa Stegny, stanowiącym załącznik nr 30 do wyżej wymienionej uchwały, 

31) w statucie sołectwa Zielony Grąd, stanowiącym załącznik nr 31 do wyżej wymienionej uchwały, 

32) w statucie sołectwa Zielonka Pasłęcka, stanowiącym załącznik nr 32 do wyżej wymienionej uchwały, 

33) w statucie sołectwa Drulity, stanowiącym załącznik nr 33 do wyżej wymienionej uchwały, 

wprowadza się następującą zmianę : 

w § 29 w ust. 6 wyżej wymienionych statutów dodaje się pkt 8 w brzmieniu : „ 8/ wydatki na wynagrodzenia 
bezosobowe związane z: a) opłacaniem pracy animatorów działalności świetlicowej, kultury i sportu, b) 
utrzymaniem porządku, czystości i estetyki w miejscach publicznych należących do gminy Pasłęk na terenie 
sołectwa.” 

§ 2. W § 29 w ust. 6 statutu Sołectwa Dargowo, stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/50/03 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie utworzenia nowego Sołectwa Dargowo na terenie gminy 
Pasłęk, zmienionej uchwałą nr V/31/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany 
statutów sołectw gminy Pasłęk, dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8/ wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 
związane z: a) opłacaniem pracy animatorów działalności świetlicowej, kultury i sportu, b) utrzymaniem porządku, 
czystości i estetyki w miejscach publicznych należących do gminy Pasłęk na terenie sołectwa.” 

§ 3. W § 29 w ust. 6 statutu Sołectwa Rzeczna, uchwalonego uchwałą nr IX/41/05 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 4 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Rzeczna na terenie gminy Pasłęk, zmienioną uchwałą nr 
V/31/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Pasłęk, 
dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8/ wydatki na wynagrodzenia bezosobowe związane z: a) opłacaniem pracy 
animatorów działalności świetlicowej, kultury i sportu, b) utrzymaniem porządku, czystości i estetyki w miejscach 
publicznych należących do gminy Pasłęk na terenie sołectwa.” 

§ 4. W § 29 w ust. 6 statutu Sołectwa Nowe Kusy, uchwalonego uchwałą nr VI/27/06 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 23 czerwca 2006 roku w sprawie utworzenia Sołectwa Nowe Kusy na terenie gminy Pasłęk, 
zmienioną uchwałą nr V/31/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany statutów 
sołectw gminy Pasłęk, dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8/ wydatki na wynagrodzenia bezosobowe związane z: a) 
opłacaniem pracy animatorów działalności świetlicowej, kultury i sportu, b) utrzymaniem porządku, czystości 
i estetyki w miejscach publicznych należących do gminy Pasłęk na terenie sołectwa.” 

§ 5. W § 29 w ust. 6 statutu Sołectwa Anglity, uchwalonego uchwałą nr VI/41/07 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie utworzenia Sołectwa Anglity na terenie gminy Pasłęk, zmienioną uchwałą 
nr V/31/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Pasłęk, 
dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ 8/ wydatki na wynagrodzenia bezosobowe związane z: a) opłacaniem pracy 
animatorów działalności świetlicowej, kultury i sportu, b) utrzymaniem porządku, czystości i estetyki w miejscach 
publicznych należących do gminy Pasłęk na terenie sołectwa.” 

§ 6. W § 29 w ust. 6 statutu Sołectwa Piniewo, uchwalonego uchwałą nr IV/45/10 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie utworzenia Sołectwa Piniewo na terenie gminy Pasłęk, dodaje się pkt 8 w 
brzmieniu: „ 8/ wydatki na wynagrodzenia bezosobowe związane z: a) opłacaniem pracy animatorów działalności 
świetlicowej, kultury i sportu, b) utrzymaniem porządku, czystości i estetyki w miejscach publicznych należących 
do gminy Pasłęk na terenie sołectwa.” 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 



Id: DNTNA-ZFJBD-VEVOH-WCLLO-RRKGT. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor


